
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA DHS710Z

  
 

  
Popis produktu:

• Možnost připojení k vodící liště pomocí adaptéru 195838-7 (není součástí dodávky).
• Aku pila se silou srovnatelnou s elektrickou okružní pilou.
• Dokonalé vyvážení stroje pro pohodlnou práci.
• Možnost připojení externího odsávání
• Plynulé nastavení úhlů 0 - 50°.
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro bezpečnou práci.
• Dodávka bez kufru, akumulátoru a nabíječky
• video o stroji: https://www.youtube.com/watch?v=gVdMnsnhyfM&feature=player_detailpage

 Technické údaje:

Akumulátor: Li-ion 2x18 V
Volnoběžné otáčky: 4 800 ot./min.
Hmotnost: 4,7 kg
Řezný výkon při 90° 68,5 mm
Řezný výkon při 45° 49 mm
Průměr kotouče 190 mm
Průměr otvoru pilového kotouče 30 mm
Rozměry dxšxv: 356x217x298 mm
Rozsah dodávky:
• Paralelní doraz,
• Inbusový klíč 5 mm,
• Odsávací adaptér,
• Pilový kotouč 190 mm
• Dodávka bez kufru, akumulátoru a nabíječky

Technická data:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Označení: MA DHS710Z
Obj. číslo: 699

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

